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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00009

Applicant Name Dhiraj Singh

Text of Appeal No response.

Reply of Appeal

OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY CENTRAL
ROAD RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI - 110025 No. CRRI/
FAA/RTI/ CRRIN/A/E/20/00009 Dated: 15th June 2020 To, Mr. Dhiraj
Singh Village-Dabethua Post Dabethua PS Phulpur Distt-Sonbhadra
UP,India First Appeal Reference RTI Application No.
CRRIN/A/E/20/00009 received online on 05th June 2020 Sir, This is
in reference to the above RTI appeal, the information was sought
from the all the respective R&D Divisions of the Institute and the
summery of the reply received is as under: RTI Query Reply to this
Section नंबर 1: यह िक उȅर Ůदेश िबहार को जोड़ने के िलए नेशनल हाईवे 2,
Ťाम नौबतपुर िजला चंदौली मŐ कमŊनाशा नदी पर बने पुल मŐ उसके िपलर मŐ दरार
पड़ गई थी. उƅ Ůकरण मŐ माह िदसंबर 2019 मŐ तǽाल िजला अिधकारी Ȫारा
पुल के ƗितŤˑ होने के संबंध मŐ जांच ŵीमान जी के सं̾थान से उपलɩ कराई गई
थी. उƅ įरपोटŊ की छायाŮित उपलɩ कराने की कृपा करŐ . नंबर2 :यह की ŵीमान
जी के सं̾थान Ȫारा की गई जांच įरपोटŊ भारत सरकार के कŐ ūीय सड़क मंũालय को
कब Ůेिषत की गई? Ɛा जांच įरपोटŊ के पʮात कोई कायŊवाही की गई? यिद हां तो
िववरण देने की कृपा करŐ? नंबर 1 का उȅर: यह जानकारी सं̾थान के िकसी भी
िवभाग से संबंिधत नही ंहै।अत: उƅ įरपोटŊ की छायाŮित उपलɩ नही ंहै । नंबर 2
का उȅर: चंूिक मांगी गई सूचना सं̾थान से संबंिधत नही ंहै, इसिलए िबंदु नंबर 2 से
संबİɀत कोई सूचना उपलɩ नही ंहै। यिद आप इस उȅर से संतुʼ नही ंहœ, तो आप
सूचना का अिधकार अिधिनयम -2005 की धारा 19 (3) के तहत दूसरी अपील
दायर करने का िवकʙ चुन सकते हœ, जो कŐ ūीय सूचना आयोग के साथ इस संचार
की Ůाİɑ की तारीख से 90 िदन भीतर है। इसका िववरण नीचे िदया गया हœ िȪतीय
अपीलीय अिधकारी, कŐ ūीय सूचना आयोग , सीआईसी भवन, बाबा गंगनाथ मागŊ,
मुिनरका, नई िदʟी -110067, फैƛ: 26186536,हेʙलाइन नं .: 011-267675
नीिलमा चŢवतŎ, FAA (CRRI), कमरा नंबर एन 106 यातायात और पįरवहन Ɨेũ
CRRI, मथुरा रोड नई-िदʟी 110025 फोन: 9810448759

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

1 FIRST APPEAL
RECEIVED

05/06/2020

2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

06/06/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

10/06/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Please provide the file for necessary
action

4 APPEAL DISPOSED
OF

15/06/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Print
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00010

Applicant Name SANJAYA KUMAR PANIGRAHI

Text of Appeal

Sir/Madam, This is first appeal to you to provide information since
CPIO,CRRI has not provided information with reference to my RTI
application dt 22-05-2020 (CRRIN/R/E/20/00034).I have asked
information about IS code Para and Page reference details for
Acceptance criteria and Formula adopted by CRRI in its report dt 03
March 2014. CRRI knows which Para and which page of IS code it
has referred while quoting the Acceptance criteria and Formula in its
report.This information can not be given by BIS.I am aware that BIS
is providing complete IS code documents to public against
payment.But in this case I do not need entire document.I need
information which CRRI has referred from IS code (IS 456-2000)
while preparing the Report. I want to know the specific standard
provisions adopted by CRRI in preparing the report 03 March 2014.
CPIO,CRRI has denied the information mentioning that CRRI is not
authorized to provide scanned and certified document of BIS.In this
case particular information desired is available only with CRRI and
not with BIS.Under RTI Act and rules ,CRRI can provide these details
to me as Indian Standard (IS) codes are available to public .There is
no restriction in providing information and particular pages from IS
codes referred by CRRI.Mr.B.M.Sharma,then Area Advisor,CRRI has
not specified Para of IS code in his report and now CPIO,CRRI does
not want to share information.This is not desirable from CRRI which
should maintain transparency in its work. You are requested to
provide the information details to me as desired in my application dt
22-05-2020 (CRRIN/R/E/20/00034) immediately.

Reply of Appeal

OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY CENTRAL
ROAD RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI - 110025 No. CRRI/
FAA/RTI CRRIN/A/E/20/00010 Dated: 18.06.2020 To, Mr. Sanjaya
Kumar Panigrahi O-22-2nd Floor, Lajpat Nagar-II Near Vinobapuri
Metro station New –Delhi-110024 kumar0674@yahoo.com Phone :
+91-9953445536 First Appeal Reference RTI Application No.
CRRIN/A/E/20/00010 received online on 10/06/2020 Sir, This is in
reference to the above RTI appeal, the information was sought from
the respective RP Division and the reply received is as under: RTI
Query I have asked information about IS code Para and Page
reference details for Acceptance criteria and Formula adopted by
CRRI in its report dt 03 March 2014. I need information which CRRI
has referred from IS code (IS 456-2000) while preparing the Report. I
want to know the specific standard provisions adopted by CRRI in
preparing the report 03 March 2014. Reply to this Section With
reference to CRRI report dated 03 March 2014, the acceptance
criteria have been used as per Clause No. 17.4.3 and The formula
for finding compressive strength as per Clause No. 6.2.2. of IS
456:2000 has been used. Further, with regard to clarification for the
reason of your queries as per RTI Act, 2005, CPIO/FAA is not
supposed to give clarification/advice/opinion/create information, but
only to provide information in any form available to the authority. If
you are not satisfied with this reply, you can opt to file a second
appeal under Section 19 (3) of the Right to Information Act-2005,
which is 90 days from the date of receipt of this communication with
the Central Information Commission. Within, the details are given
below: Second Appellate Officer, Central Information Commission
CIC Bhawan, Baba Gangnath Marg, Munirka, New Delhi-110067,
Fax: 26186536, Helpline No.: 011-267675 Neelima Chakrabarty, FAA
(CRRI) Room Number N 106 Traffic and Transportation Area CRRI,
Mathura Road New-Delhi 110025 Phone: 9810448759

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

Print
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1 FIRST APPEAL
RECEIVED

10/06/2020

2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

14/06/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

15/06/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Please send the related file

4 APPEAL DISPOSED
OF

18/06/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Print
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00011

Applicant Name Vijay kumar A

Text of Appeal
No response within the limited time. The ADDITIONAL PAYMENT
requested on 08/06/2020, is also paid on 08/06/2020. Please take
immediate action.

Reply of Appeal

OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY CENTRAL
ROAD RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI - 110025 RTI No.
CRRI/FAA/RTI/CRRIN/A/E/20/00011 Dated: 02/07/2020 To, Vijay
Kumar A B 24 All India Radio Qtrs Opp To Royyelahanka Newton 4th
phase Main Road Bangalore, Karnataka- 560064 +91-9632805614,
vijaykumaruvce@gmail.com Sub :First Appeal Reference number
CRRIN/A/E/20/00011 received online on 23/06/2020 Sir, Your appeal
as above with the RTI letter to FAA (attached) on dated 27.06.2020
received through email was submitted to the personnel cell for
possible suitable available with them and the reply is as under: The
information sought : Details of Examination: Employment Notice No.
and date: TECHNICIAN (1) AND TECHNICAL ASSISTANT WITH
REFERENCE TO THE ADVT. No.01/PC/TECH-2019 dated
07.03.2019. Post Code: TA-01 Area: Electronics Roll Number:
210010 Name: A VIJAY KUMAR Trade test date: 25th October 2019
CBT exam date: 09th November 2019 Particulars of Information
Sought: All my quires are related to ADVT. No.01/PC/TECH-2019
dated 07.03.2019, Post Code: TA-01, Area: Electronics. (1) Certified
copy of my evaluated OMR answer sheet for the exam detailed
above. Reply to Point (1): No OMR Sheet can be provided as the
exam was conducted online. Also the Responses marked by the
Candidate do not come under the definition of “Information” under the
RTI Act, 2005. (11) Please inform me the Cut Off marks for Genl, SC,
ST & OBC category candidates finally selected and recommended
for appointment for the above post. (13)Please provide me the marks
of selected candidates for the above post for trade test, paper 1,
paper 2 & paper 3. (14)Please provide me the marks of not selected
candidates for the above post for trade test, paper 1, paper 2 & paper
3. Reply to Point (11, 13 & 14): The marks obtained by other
candidates relate to Personal Information, the disclosure of which
has no relationship to any public activity or interest, and this would
cause unwarranted invasion of the privacy of the individual. And no
larger public interest justifies the disclosure of such information.
Therefore, the marks of other candidates could not be provided u/s 8
(j) of RTI Act, 2005. The Post Code TA-01 (Electronics), there was
only 01 Unreserved Vacancy. The detail of selected candidate for the
post is as under:- Roll No. 210075, Marks in Trade Test (which was of
qualifying nature), Paper I, II & III are 75, 84, 85 & 149 respectively.
The Trade Test was of qualifying nature in which 50 Marks were set
as cut off marks for qualifying the Trade Test. Further, with regard to
clarification for reason of your queries as per RTI Act, 2005,
CPIO/FAA is not supposed to give clarification/advice/opinion/create
information, but only to provide information in any form available to
the authority. If you are not satisfied with this reply, you can opt to file
a second appeal under Section 19 (3) of the Right to Information Act-
2005, which is 90 days from the date of receipt of this communication
with the Central Information Commission. Within, the details are
given below: Second Appellate Officer, Central Information
Commission CIC Bhawan, Baba Gangnath Marg, Munirka, New
Delhi-110067, Fax: 26186536, Helpline No.: 011-267675

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

1 FIRST APPEAL
RECEIVED

23/06/2020

Print
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2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

24/06/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

29/06/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Send the file for required information

4 APPEAL DISPOSED
OF

02/07/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Print





To          Dated: 28.07.2020 
 

The FAA,  
CSIR -Central Road Research Institute,  
Delhi Mathura Road  
New Delhi-110025 

 

Subject:-         Request for information under RTI Act 2005. 

Dear sir/madam, 

Please note all my quires belong to the approval copy of the marks of the 
candidates to publish on the website and not the Final results. Note that 
I am very specific to the approval copy of the marks. 

Seeking for information under section 2(j) & section 2(f)  RTI Act 2005. 

To the point no 1 The CPIO did not attempt to answer. Also the point no 1 
says that it is requested for the approval copy of the authority to publish the 
marks of all candidates on the official website for Avdt No. CSIR-
CRRI/PC/04/LDC/2015 Dated 07.09.2015. The marks published link is 
given in below Reference Link. Please give me approval copy for that. 

Reference link: https://crridom.gov.in/content/marks-obtained-all-
candidates-who-appeared-written-test-post-assistant-genspfp-grade-iii. 

Please note: I am only referring to the published marks approval copy 
given in the above Reference Link and not the final results. Final results 
and marks are two different terms. 

 

To the point no 2 The CPIO has given false information. The point no 2 
says that it is requested for the approval copy of the authority to publish the 
marks of all candidates on the official website for Avdt No. 01/PC/TECH-
2019 dated 07.03.2019 



Supporting proof for the both the points, the above Reference Link shows 
that marks obtained by all candidates are already published. 

Please note: Since both the point no 1 and 2 belongs to recruitment’s by the 
same organization or institute and the CSIR recruitment rules would be 
same for all recruitment. 

 

As per section 20 of the RTI Act, the Commission can impose a penalty 
if the PIO denies the request for information with a malafide intent; 
knowingly gives an incorrect, incomplete or misleading information; 
obstructs the disclosure in any manner. 

 

Thanking you 

Sd/- 

 Encls              (A VIJAY KUMAR) 

CPIO reply copy is enclosed below 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CPIO reply for the RTI Application 
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00012

Applicant Name Vijay kumar A

Text of Appeal
Subject:- Request for information under RTI Act 2005. Dear
sir/madam, i have attached my First appeal letter in the supporting
document please find the attachment and kindly take necessary
actions. Thanking you Regards Vijay Kumar A

Reply of Appeal

OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY CENTRAL
ROAD RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI - 110025 No.
CRRI/FAA/RTI/CRRIN/A/E/20/00012 Dated: 11/08/2020 To, Vijay
Kumar A B 24 All India Radio Qtrs Opp To Royyelahanka Newton 4th
phase Main Road Bangalore, Karnataka- 560064 +91-9632805614,
vijaykumaruvce@gmail.com Sub: RTI - First Appeal Reference
number CRRIN/A/E/20/00012 received online on 28/07/2020
pertaining to recruitment of Technician (1) and Technical Assistant
advertised vide Advt. No 01/PC/Tech-2019 dated :07.03.2019 under
RTI –Act 2005 Sir, With reference to the First Appeal No.
CRRIN/A/E/20/00012 dated 28/07/2020 received from your appeal
against the RTI dated 05.07.2020 under RTI Act , 2005 . Reply of this
section:- Point 01 and 02: The information asked by the applicant is
attached duly certified by the So (Personnel) section pertaining to
certified copies of seven pages as described below: Page 1: Notice
dated 15th Dec 2017 : Sub: Selection for the Post of Assistant (Gen
,S7P,F7A) Grade III & Wait List/Reserve Panel of candidates with
respect to the written test/exam held at CRRI on 25/11/2017-REG.
Page 2: Annexure -1 to CSIR-CRRI Notice No 1(1663)/2015-PL
Dated 15.12.2017: Wait List /Reserve Panel(in the order of Merit) of
the candidates with respect to the written test/exam held on
25/11/2017 at CSIR-CRRI Page 3: NOTICE NO 1(686)/2019-PL
DATED 25TH NOVEMBER 2019 ,SUBJECT : LIST OF SELECTED
CANDIDATES FOR THE POSTS OF TECHNICAL ASSISTANT
ADVERTISED VIDE CRRI ADVT NO .01/PC/TECH-2019 DATED
07.03.2019-FINAL RESULT-reg –page 1 of 2 Page -4 : NOTICE NO
1(686)/2019-PL DATED 25TH NOVEMBER 2019 ,SUBJECT : LIST
OF SELECTED CANDIDATES FOR THE POSTS OF TECHNICAL
ASSISTANT ADVERTISED VIDE CRRI ADVT NO .01/PC/TECH-
2019 DATED 07.03.2019-FINAL RESULT-reg. –page 2 of 2 Page 5:
Corrigendum No.1 (686) /2019-PL, Sub: Marks of Selected
Candidates for the Posts of Technical Assistant advertised vide CRRI
advt.No.01/PC/Tech-2019 dated 07.03.2019-reg. page 1/3 Page 6:
Annexure A- Sub: Marks of Selected Candidates for the Posts of
Technical Assistant advertised vide CRRI advt.No.01/PC/Tech-2019
dated 07.03.2019-reg. page 2/3 Page 7: Annexure A- Sub: Marks of
Selected Candidates for the Posts of Technical Assistant advertised
vide CRRI advt.No.01/PC/Tech-2019 dated 07.03.2019-reg. page 3/3
These replies are issued with the approval of the Competent
Authority. The attached documents will be sent by post also. Further,
with regard to clarification for reason of your queries as per RTI Act,
2005, CPIO/FAA is not supposed to give
clarification/advice/opinion/create information, but only to provide
information in any form available to the authority. If you are not
satisfied with this reply, you can opt to file a second appeal under
Section 19 (3) of the Right to Information Act-2005, which is 90 days
from the date of receipt of this communication with the Central
Information Commission. Within, the details are given below: Second
Appellate Officer, Central Information Commission CIC Bhawan,
Baba Gangnath Marg, Munirka, New Delhi-110067, Fax: 26186536,
Helpline No.: 011-267675 Neelima Chakrabarty, FAA (CRRI) Room
Number N 106 Traffic and Transportation Area CRRI, Mathura Road
New-Delhi 110025 Phone: 9810448759           

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks
Print
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1 FIRST APPEAL
RECEIVED

28/07/2020

2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

28/07/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

29/07/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Please send me the entire
correspondence files

4 APPEAL DISPOSED
OF

11/08/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Print
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00013

Applicant Name Vijay kumar A

Text of Appeal
Subject:- Request for information under RTI Act 2005. Dear
sir/madam, i have attached my RTI FIRST APPEAL Application letter
in the supporting document please find the attachment and kindly
take necessary actions. Thanking you Regards Vijay Kumar A

Reply of Appeal

OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY CENTRAL
ROAD RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI - 110025 No.
CRRI/FAA/RTI/CRRIN/A/E/20/00013 Dated: 08th September 2020
To, Vijay Kumar A B 24 All India Radio Qtrs Opp To Royyelahanka
Newton 4th phase Main Road Bangalore, Karnataka- 560064 +91-
9632805614, vijaykumaruvce@gmail.com Sub: RTI - First Appeal
Reference number CRRIN/A/E/20/00013 received online on 27/08/
2020 Sir, With reference to the above Appeal the reply was sought
from the SO (Personnel Cell) and the reply received on 07th
September 2020 is as under: Your Queries: Point no 1: Please give
me the approval copy for publishing the (Final marks in order of
Highest to lowest) Written exam for Assistant Grade III information in
the official CRRI website (https://crridom.gov.in/content/marks-
obtained-all-candidates-who-appearedwritten-test-post-assistant-
genspfp-grade-iii). Point no 2. As per the point no 1 described.
Please give me the approval copy, which allowed the marks of all the
candidates who appeared, to publish on CRRI website. for Avdt No.
01/PC/TECH-2019 dated 07.03.2019. Note: point no1 and point no2
belongs to same organization, the rules/ procedures would be same
for both as per CSIR. Point no 3. Under “Section 2(j) of RTI Act,2005,
please give permission for inspection of certified copies of documents
or records; and the online exam data extracted information is stored
in a computer or in any other device for the for Avdt No.
01/PC/TECH-2019 dated 07.03.2019. Point no 4. Please give me
MARKS OF SELECTED CANDIDATES that was already certified
before publishing the results for appointment order for
01/PC/TECH2019 dated 07.03.2019. According to
CRRIN/A/E/20/00012 I received a copy of selected candidates along
with marks which is a CORRIGENDUM after modification and dated
on 10th Aug, 2020 attached Annexure 5 (i & ii). After the information
was sought, the information is created to answer the query which is
false information and PIO suppose not to create or modify any
documents or records to answer any queries. Reply received for the
above quarries are as under: All the information in respect to point
01, 02, 03 & 04 as available in the office has already been provided
to you through the replies to the various earlier RTI applications and
First Appeals. However, information provided to you in your last RTI
No CRRINR/E/20/00042 may be reiterated again. These replies are
issued with the approval of the Competent Authority. Further, with
regard to clarification for reason of your queries as per RTI Act, 2005,
CPIO/FAA is not supposed to give clarification/advice/opinion/create
information, but only to provide information in any form available to
the authority. If you are not satisfied with this reply, you can opt to file
a second appeal under Section 19 (3) of the Right to Information Act-
2005, which is 90 days from the date of receipt of this communication
with the Central Information Commission. Within, the details are
given below: Second Appellate Officer, Central Information
Commission CIC Bhawan, Baba Gangnath Marg, Munirka, New
Delhi-110067, Fax: 26186536, Helpline No.: 011-267675 From
Neelima Chakrabarty, FAA (CRRI) Room Number N 106 CRRI,
Mathura Road New-Delhi 110025 Phone: 9810448759

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

Print
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1 FIRST APPEAL
RECEIVED

27/08/2020

2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

28/08/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

31/08/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Send me the required document

4 APPEAL DISPOSED
OF

08/09/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Print



To           Dated: 27.08.2020  

The FAA,  
CSIR -Central Road Research Institute,  
Delhi Mathura Road  
New Delhi-110025  
 

Subject:- Request for information under RTI Act 2005.  
 

Dear sir/madam, 

Reply to point Nos. 1, 2 & 4. If no approval, copy exists and no further information is available 
in the office. Then, 

For point No. 1, the file noting related Assistant Grade III query asked in RTI application may be 
provided from starting till end. 

For point No. 2, the data published for the point no 1 in the http link as described in RTI 
application. The similar data which would have been prepared for for Avdt No. 01/PC/TECH-
2019 dated 07.03.2019 before publishing the results may be provided. 

For point No. 4, According to CRRIN/A/E/20/00012 I received a copy of selected candidates 
along with marks, which is a CORRIGENDUM after modification and dated on 10th Aug, 2020. 
Then According to CRRIN/A/E/20/00012. The reply should have been given, as no further 
information is available in the office. But after the information was sought, the information is 
created to answer the query, which is false as well as wrong and ambiguous. Please give me 
MARKS OF SELECTED CANDIDATES that was already certified before publishing the results for 
appointment order for 01/PC/TECH2019 dated 07.03.2019. 

Reply to point No 3. It is requested to please give me permission for inspection. 

The inspection is required by the applicant for transparency because of following reasons below 

1. Not seeking for information by the applicant in this application. 
2. Not seeking for information by the applicant in this application. 
3. The already provided document/information of Marks of applicant in earlier RTI application may 

be provided with RTI No. mentioning. 
4. Marks of selected candidates in CBT is provided is wrong and ambiguous. 
5. Not seeking for information by the applicant in this application. 
6. Not seeking for information by the applicant in this application. 
7. All the relevant information available asked in this application is not provided. 

Thus it is requested Under “Section 2(j) of RTI Act,2005, please give permission for inspection 
of certified copies of documents or records; and the online exam data extracted information is 
stored in a computer or in any other device for the for Avdt No. 01/PC/TECH-2019 dated 
07.03.2019. 

Thanking you;  

sd/-  

Vijay Kumar A 







11/3/2020 Action History
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00014

Applicant Name Vijay kumar A

Text of Appeal
Subject:- Request for information under RTI Act 2005. Dear
sir/madam, i have attached my First Appeal APPLICATION letter in
the supporting document please find the attachment and kindly take
necessary actions. Thanking you Regards Vijay Kumar A

Reply of Appeal

OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY CENTRAL
ROAD RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI - 110025 No.
CRRI/FAA/RTI/CRRIN/A/E/20/00014 Dated: 18th September 2020
To, Vijay Kumar A B 24 All India Radio Qtrs Opp To Royyelahanka
Newton 4th phase Main Road Bangalore, Karnataka- 560064 +91-
9632805614, vijaykumaruvce@gmail.com Sub: RTI - First Appeal
Reference number CRRIN/A/E/20/00013 received online on 27/08/
2020 Sir, With reference to the above Appeal the reply was sought
from the SO (Personnel Cell) and the reply received on 15th
September 2020 is as under: Your Queries: 1. It is requested to
provide file noting from beginning till end for Avdt no. 01/PC/TECH-
2019 dated 07.03.2019 2. It is requested to provide Sanction strength
for Avdt No. 01/PC/TECH-2019 dated 07.03.2019. Reply received for
the above quarries are as under: All the information in respect to
point 01& 02 as available in the office has already been provided to
you through the replies to the earlier RTI No. CRRINR/E/20/00045.
However, information provided to you in your last RTI No
CRRINR/E/20/00045 dated 18.08.2020 may be reiterated again.
Details of the replies already sent to you will be sent again by email
and by posts. These replies are issued with the approval of the
Competent Authority. Further, with regard to clarification for reason of
your queries as per RTI Act, 2005, CPIO/FAA is not supposed to give
clarification/advice/opinion/create information, but only to provide
information in any form available to the authority. If you are not
satisfied with this reply, you can opt to file a second appeal under
Section 19 (3) of the Right to Information Act-2005, which is 90 days
from the date of receipt of this communication with the Central
Information Commission. Within, the details are given below: Second
Appellate Officer, CIC Bhawan, Baba Gangnath Marg Munirka, New
Delhi - 110 067 Fax: 26186536 Helpline No.: 011-26183053 Email :
fdesk-cic@gov.in Neelima Chakrabarty, FAA (CRRI) Room Number
N 106 CRRI, Mathura Road New-Delhi 110025 Phone: 9810448759

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

1 FIRST APPEAL
RECEIVED

12/09/2020

2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

12/09/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

14/09/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Please send the required information

4 APPEAL DISPOSED
OF

18/09/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Print



To           Dated: 12.09.2020 

The FAA, 
 CSIR -Central Road Research Institute,  
Delhi Mathura Road  
New Delhi-110025 

Subject:- Request for information under RTI Act 2005. 

Point no 1, not answered. 

Point no 2, not given correct information Its incomplete information : has no 
date no reference nor certified. Requested to provide Sanction strength for 
Avdt No. 01/PC/TECH2019 dated 07.03.2019. the number of sanctioned 
vacancies , the vacancies under pool, the vacancies filled, please give the 
strength details.  

Please take necessary action against the CPIO for this kinds of negligence, 
same negligence has also been observed in earlier RTI applications also. 

 

Note:  It has been observed from earlier RTI Applications till date:-  

A. The information asked by the applicant is not provided giving reasons all 
available information is already provided and no further information is available.  

B. The created information is provided after the information was sought by the 
applicant  

C. Inspection request is denied by giving same reason as mentioned in point A.  

D. Replies were answered by combining the points and misguiding the applicant.  

E. Even though it is requested to mention the RTI reference number by the 
applicant, if the quires were answered in earlier RTI applications, reply was given 
as reiterated again.  



F. Also mentioned no further information regarding the Avdt No. 
01/PC/TECH2019 dated 07.03.2019 will be entertained tring to misguide the 
applicant.  

G. Though the information asked does fall under preview of RTI ACT, information 
was rejected by the CPIO and FAA saying the information sought does not fall 
under preview of RTI ACT. But after continuous appealing the information was 
given for specific query, which shows that the authorities were yet again trying to 
misguide the applicant intentionally.  

H. In many of the RTI applications the reply given was “reiterated again” by 
diverting the RTI application quires, combining without mentioning the 
reason/reference correctly.  

I. The certified copy by the authorities provided to the applicant for same query in 
two different RTI Applications, the information provided is created and are not 
matching in terms of information/data and inspection is also denied. 

J.  CPIO Disposing the RTI Application intentionally without answering the quires. 

 

Thanking you;           
                   sd/-  

Vijay Kumar A 

 





11/3/2020 Action History
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00015

Applicant Name Vijay kumar A

Text of Appeal
Subject:- Request for information under RTI Act 2005. Dear
sir/madam, i have attached my First Appeal APPLICATION letter in
the supporting document please find the attachment and kindly take
necessary actions. Thanking you Regards Vijay Kumar A

Reply of Appeal

OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY CENTRAL
ROAD RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI - 110025 No.
CRRI/FAA/RTI/CRRIN/A/E/20/00015 Dated: 6th Oct. 2020 To, Vijay
Kumar A B 24 All India Radio Qtrs Opp To Royyelahanka Newton 4th
phase Main Road Bangalore, Karnataka- 560064 +91-9632805614,
vijaykumaruvce@gmail.com Sub: RTI - First Appeal Reference
number CRRIN/A/E/20/00015 received online on 23/09/2020 Sir,
With reference to the above appeal the reply was sought from the SO
(Personnel Cell) and the reply is as under: Reply received for the
above quarries are as under: PUC are First Appeal application
number CRRIN/A/E/20/00015 dated 23.09.2020 received from Sh.
Vijay Kumar A. against his RTI application number
CRRIN/R/E/20/00048 dated 28.08.2020 and CRRIN/R/E/20/00051
dated 09/09.2020 seeking information regarding recruitment of
technical assistant Advt.no.01/PC/Tech-2019 dated 07.03.2019 and
since past he is continuously filing multiple RTIs and First Appeals on
the same subject. As the competent authority had already approved
previously (F/A) that as per CIC decision no CIC/BS/A/2014/002319-
SA dated 18.03.2016 which has also endorsed by CSIR HQs vide
letter number 5-1(126)/2009-PD dated 19.02.2018, No RTI of the
applicant on the subject will be answered. As the above two First
Appeal Applications are on same subject, therefore the decision
made by the competent authority is again communicated. These
replies are issued with the approval of the Competent Authority.
Further, with regard to clarification for reason of your queries as per
RTI Act, 2005, CPIO/FAA is not supposed to give
clarification/advice/opinion/create information, but only to provide
information in any form available to the authority. If you are not
satisfied with this reply, you can opt to file a second appeal under
Section 19 (3) of the Right to Information Act-2005, which is 90 days
from the date of receipt of this communication with the Central
Information Commission. Within, the details are given below: Second
Appellate Officer, CIC Bhawan, Baba Gangnath Marg Munirka, New
Delhi - 110 067 Fax: 26186536 Helpline No.: 011-26183053 Email :
fdesk-cic@gov.in

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

1 FIRST APPEAL
RECEIVED

23/09/2020

2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

23/09/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

28/09/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Please send the required information

4 APPEAL DISPOSED
OF

06/10/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Print



To           Date: 23.09.2020 

The FAA, 
CSIR -Central Road Research Institute,  
Delhi Mathura Road  
New Delhi-110025 

 
Subject:- Request for information under RTI Act 2005. 

Reference: CRRIN/R/E/20/00048 dated 28/08/2020 

Dear sir/madam  

It is requested to examine the RTI Application quires and the replies sent by the 
CPIO and provide me the correct information. 

I request you to provide only the information, which are sought in the current RTI 
application. 

I kindly request you to please not to reply saying that not all the available 
information is already given in earlier applications as, the reply given was inappropriate. 
According to my observations, the information sought in this application was not given in 
any of the earlier RTI replies. If the information is already given, please provide me the copy 
of given information one more time instead of replying as “reiterated again”.  

The reason to send so many applications as you say is due to your reluctance to 
answer my queries. Authorities are trying hard to deviate from my questions and answering 
in the manner they want, instead of answering to the queries asked. Also it is being replied 
saying that all the available information is already provided and no further information is 
available to deviate from my questions. It is been observed that the trick is being played the 
public authorities when asked for specific question in RTI, PIO replies answering that all the 
available information is already provided failing to answer the asked queries. But when 
applicant asked for file noting related to the respective Avdt No. 01/PC/TECH2019 dated 
07.03.2019, PIO asks the applicant to be specific about the contents or pages, thereby clearly 
showing that PIO is twisting the information and not providing the required factual 
information. PIO also went on to say that applicant is harassing the PIO, by repeated 
applications when all the information is already provided. I clearly want to inform that, some 
of my queries went unanswered and most of them were replied with twisted or created 
information. It was further noticed that initially CPIO replied that information cannot be 
provided and same was said by FAA, but when asked for inspection in continuation appeals 
with FAA, information was created with new OM and then provided just to solve the queries 
after the information was sought. It clearly shows that, PIO is harassing the applicant and also 
wasting resources, stationary and valuable time.   

 

I would like to bring it to your notice regarding- 
 
 The RTI applications were duly replied rather than providing the duly/correct information:- 
 

Ref no CRRIN/R/E/20/00045 that, the RTI had disposed online with reply where the 
first question among the two questions asked was not answered and the second one was 
misguiding. When asked again in first appeal, FAA replied applicant that the CPIO has already 



replied to the above mentioned reference number and same to be reiterated again, whereas 
the applicant had received the reply without covering letter and no information/incomplete  
information was provided for the queries asked. When new RTI applications were raised, CPIO 
replied saying that all the available information is already provided and have duly replied. 
 

Ref no CRRIN/A/E/20/00011, the applicant received the reply containing information 
to specific query  and ref no CRRIN/A/E/20/00012 the same information was asked again but 
the replied received at this time was different from earlier information provided. In both the 
cases the information is created after the information was sought. 

Ref no CRRIN/R/E/20/00033, The applicant had asked for his own response attempted 
during online exam, but the reply was given As per CPIO understanding “No OMR Sheet can 
be provided as the exam was conducted online. Later FAA with reference no 
CRRIN/A/E/20/00011  “Responses marked by the Candidate do not come under the definition 
of “Information” under the RTI Act, 2005”, again when the applicant asked for inspection 
request the reply given was “ all the candidates data is at single place so inspection is rejected, 
the response sheet was provided to reject inspection after multiple continuous request. 

 

Ref no CRRIN/R/E/20/00044, CRRIN/R/E/20/00043 and CRRIN/R/E/20/00042 are 
multiple applications due to technical error and the same was also intimated through mail 
with subject “multiple applications registered with same matter due to technical issue” on 
16.08.2020 to naresh.crri@nic.in, cpio.crri@nic.in, ashoksagar.crri@nic.in and asked to 
process only CRRIN/R/E/20/00042. 

Ref no CRRIN/R/E/20/00040, CRRIN/R/E/20/00042 and CRRIN/A/E/20/00013.  Inspection 
request was rejected giving reply as all the available information is already provided in earlier 
RTI applications and no further information is available. 

Ref no CRRIN/R/E/20/00045 The file noting is not provided but diverted the query to ask for specific 
pages or contents even though it was asked specifically. The sanction strength asked for specific advertisement 
the reply received nowhere links to the advertisement. 

 

It has also been observed that :- 

A. The information asked by the applicant is not provided giving reasons all available information 
is already provided and no further information is available. 

B. The created information is provided after the information was sought by the applicant 
C. Inspection request is denied by giving same reason as mentioned in point A. 
D. Replies were answered by combining the points and misguiding the applicant. 
E. Even though it is requested to mention the RTI reference number by the applicant, if the quires 

were answered in earlier RTI applications, reply was given as reiterated again. 
F. Also mentioned no further information regarding the Avdt No. 01/PC/TECH2019 dated 

07.03.2019 will be entertained trying to misguide the applicant. 
G. Though the information asked does fall under preview of RTI ACT, information was rejected 

by the CPIO and FAA saying the information sought does not fall under preview of RTI ACT. 
But after continuous appealing the information was given for specific query, which shows that 
the authorities were yet again trying to misguide the applicant intentionally. 



H. In many of the RTI applications the reply given was “reiterated again” by diverting the RTI 
application quires, combining without mentioning the reason/reference correctly. 

I. The certified copy by the authorities provided to the applicant for same query in two different 
RTI Applications, the information provided is created and are not matching in terms of 
information/data and inspection is denied. 

J. CPIO Disposing the RTI Application intentionally without answering the quires. 

                   sd/-  

Thanking you;        Vijay Kumar A 

 

 
 

 







11/3/2020 Action History
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00017

Applicant Name Vijay kumar A

Text of Appeal
Subject:- Request for information under RTI Act 2005. Dear
sir/madam, i have attached my First Appeal APPLICATION letter in
the supporting document please find the attachment and kindly take
necessary actions. Thanking you Regards Vijay Kumar A

Reply of Appeal

OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY CENTRAL
ROAD RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI - 110025 No.
CRRI/FAA/RTI/CRRIN/A/E/20/00017 &18 Dated: 29th Oct. 2020 To,
Vijay Kumar A B 24 All India Radio Qtrs Opp To Royyelahanka
Newton 4th phase Main Road Bangalore, Karnataka- 560064 +91-
9632805614, vijaykumaruvce@gmail.com Sub: RTI - First Appeal
Reference number CRRIN/A/E/20/00017 & 18 received online on
08/10/ 2020 Sir, With reference to the above appeal, the reply was
sought from the SO (Personnel Cell) and the reply is as under: Reply
received for the above quarries are as under: PUC are First Appeal
Applications no.-17 and 18 received on dated 08.10.2020 received
from Sh. Vijay Kumar A. against his RTI application No.
CRRI/R/E/20/00055 dated 18.09.2020 and CRRI/R/E/20/00054 dated
18.09.2020 seeking information pertaining to recruitment of Technical
Assistant Advt. No. 01/PC/Tech-2019 dated 07.03.2019 under Right
to Information Act, 2005. In this regard, it is stated that Sh. Vijay
Kumar is seeking information regarding Recruitment of Technical
Assistant Advt. No. 01/PC/Tech-2019 dated 07.03.2019 and since
past he is continuously filing multiple RTIs and First Appeals on the
same subject. As the Competent Authority had already approved
previously that as per CIC decision No.CIC/BS/A/2014/002319-SA
dated 18.03.2016 which has also endorsed by CSIR HQs vide Letter
No. 5-1(126)/2009-PD dated 19.02.2018, no RTI of the applicant on
the subject will be answered. These replies are issued with the
approval of the Competent Authority. Further, with regard to
clarification for the reason of your queries as per RTI Act, 2005,
CPIO/FAA is not supposed to give clarification/advice/opinion/create
information, but only to provide information in any form available to
the authority. If you are not satisfied with this reply, you can opt to file
a second appeal under Section 19 (3) of the Right to Information Act-
2005, which is 90 days from the date of receipt of this communication
with the Central Information Commission. Within, the details are
given below: Second Appellate Officer, CIC Bhawan, Baba Gangnath
Marg Munirka, New Delhi - 110 067 Fax: 26186536 Helpline No.:
011-26183053 Email: fdesk-cic@gov.in Neelima Chakrabarty, FAA
(CRRI) Room Number N 106 CRRI, Mathura Road New-Delhi
110025 Phone: 9810448759

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

1 FIRST APPEAL
RECEIVED

08/10/2020

2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

09/10/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

21/10/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Please send me the related file
immediately

4 APPEAL DISPOSED
OF

29/10/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Print



11/3/2020 Action History
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00018

Applicant Name Vijay kumar A

Text of Appeal
Subject:- Request for information under RTI Act 2005. Dear
sir/madam, i have attached my First Appeal APPLICATION letter in
the supporting document please find the attachment and kindly take
necessary actions. Thanking you Regards Vijay Kumar A

Reply of Appeal

OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY CENTRAL
ROAD RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI - 110025 No.
CRRI/FAA/RTI/CRRIN/A/E/20/00017 &18 Dated: 29th Oct. 2020 To,
Vijay Kumar A B 24 All India Radio Qtrs Opp To Royyelahanka
Newton 4th phase Main Road Bangalore, Karnataka- 560064 +91-
9632805614, vijaykumaruvce@gmail.com Sub: RTI - First Appeal
Reference number CRRIN/A/E/20/00017 & 18 received online on
08/10/ 2020 Sir, With reference to the above appeal, the reply was
sought from the SO (Personnel Cell) and the reply is as under: Reply
received for the above quarries are as under: PUC are First Appeal
Applications no.-17 and 18 received on dated 08.10.2020 received
from Sh. Vijay Kumar A. against his RTI application No.
CRRI/R/E/20/00055 dated 18.09.2020 and CRRI/R/E/20/00054 dated
18.09.2020 seeking information pertaining to recruitment of Technical
Assistant Advt. No. 01/PC/Tech-2019 dated 07.03.2019 under Right
to Information Act, 2005. In this regard, it is stated that Sh. Vijay
Kumar is seeking information regarding Recruitment of Technical
Assistant Advt. No. 01/PC/Tech-2019 dated 07.03.2019 and since
past he is continuously filing multiple RTIs and First Appeals on the
same subject. As the Competent Authority had already approved
previously that as per CIC decision No.CIC/BS/A/2014/002319-SA
dated 18.03.2016 which has also endorsed by CSIR HQs vide Letter
No. 5-1(126)/2009-PD dated 19.02.2018, no RTI of the applicant on
the subject will be answered. These replies are issued with the
approval of the Competent Authority. Further, with regard to
clarification for the reason of your queries as per RTI Act, 2005,
CPIO/FAA is not supposed to give clarification/advice/opinion/create
information, but only to provide information in any form available to
the authority. If you are not satisfied with this reply, you can opt to file
a second appeal under Section 19 (3) of the Right to Information Act-
2005, which is 90 days from the date of receipt of this communication
with the Central Information Commission. Within, the details are
given below: Second Appellate Officer, CIC Bhawan, Baba Gangnath
Marg Munirka, New Delhi - 110 067 Fax: 26186536 Helpline No.:
011-26183053 Email: fdesk-cic@gov.in Neelima Chakrabarty, FAA
(CRRI) Room Number N 106 CRRI, Mathura Road New-Delhi
110025 Phone: 9810448759

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

1 FIRST APPEAL
RECEIVED

08/10/2020

2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

09/10/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

21/10/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Please send me the details of the case
immediately

4 APPEAL DISPOSED
OF

29/10/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Print



To           Dated: 08.10.2020 

The FAA, 
CSIR -Central Road Research Institute,  
Delhi Mathura Road  
New Delhi-110025 

 
Subject:- Request for information under RTI Act 2005. 

Dear sir/madam 

Point No. 1, the file noting/log book copy related Avdt No. 01/PC/TECH2019 dated 07.03.2019. 
May be provided from starting till end. Which are specific to applicant details asked below: 

The applicants as well as the selected candidates may be provided 

THE ADVT. No.01/PC/TECH-2019 dated 07.03.2019. 
Post Code: TA-01 
Area: Electronics 
Roll Number: 210010 and Roll Number: 210075 

 
Point No. 2, the inspection request may be given for Avdt No. 01/PC/TECH2019 dated 
07.03.2019. because the information asked in my earlier applications were not provided to 
me. 

 
if all the information asked were given to the applicant as per RTI act 2005 before attempting to first 
appeal. There would have not been so many RTI applications. Just by highlighting, showing list of RTI 
applications and saying Duly replied is not the final decision the application has to accept. 

It has been noted that: 

Comments are made on applicant saying, “The applicant, Sh. Vijay Kumar A, was a candidate for the post 
of Technical Assistant advertised through Advt No. 01/PC/Tech-2019 and dated 07.03.2019 and he was 
not selected for the same. And making repeated RTI applications” to deviate the subject not to give actual 
information asked in the RTI application. 

Reply to the above comments “for getting information being Indian citizen the applicant, it was not at all 
required to comment on applicant saying the above statement, whether he is selected for the post or 
not.” 

It is the right of the candidate to evaluate himself where he is positioned in the merit transparently in the 
recruitment process, which is hidden till now transparently and appointment was issued bypassing the 
intermediate stages.  

1. The applicant asked for inspection, the inspection was rejected.  



2. The selected candidate marks provided in two RTI replies were not same in terms of marks. 
3. The applicant OMR was intentionally rejected in giving false reasons and now it has been said 

applicant is harassing PIO’s. 
4. Filing noting asked not provided. 
5. The marks were created with new OM after applicant sought for information. 
6. Some of the quires were not answered by giving false information. 
7. The applicant has also filed second appeal for misguided information provided by the PIO’s. 

The applicant had also communicated through mail to FAA before attempting to second appeal but after 
disposal of First appeal not to rise new RTI application, but no reply the applicant has received for few RTI 
appeals. 

It is totally evident from the above that PIO’s is trying hard to deviate the applications attempt in failing 
to provide the information asked by the applicant. In addition, answering the way they want. 

 

                   sd/-  

Thanking you;         Vijay Kumar A 
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00019

Applicant Name PUSHKAR RAJ CHANDNA

Text of Appeal

1. It is to bring to your kind attention that in response to my online
RTI application no.: CRRIN/R/E/20/00057 dated 25.09.2020 PIO has
not furnished the information sought. 2. PIO has not complied with
Subsection (i) of Section 6(3) of RTI Act, which states that - Where
an application is made to a public authority requesting for an
information,- which is held by another public authority; whereas the
information seeked by undersigned is a report prepared by CRRI. 3.
PIO has also not complied with Section 6(3) of RTI Act, which states
that - Provided that the transfer of an application pursuant to this sub-
section shall be made as soon as practicable but in no case later
than five days from the date of receipt of the application. PIO has not
transferred my application within the timeframe as provided in the
Act, whereby delaying the whole process. 4. PIO has manually
transferred my application vide his letter no.: CPIO/CRRI/820 dated
14.10.2020, whereby deliberately further delaying the process. 5.
PIO has also not complied with the provision of transferring
application online as I had applied online vide application no.:
CRRIN/R/E/20/00057 dated 25.09.2020, whereby further delaying
the whole process. The reasons of acting contravention to the
provision/ facilities provided by government by PIO are best known to
him. 6. As per Sections 7(1) of RTI Act 2005, complete information
should have been provided within 30 days, information has not been
provided by PIO till date. 7. As per Section 7(2) of the RTI Act 2005 -
If the PIO fails to give decision on the request for information within
the period specified under sub-section (1), the PIO shall be deemed
to have refused the request. 8. As per Section 7(6) of RTI Act 2005:
Notwithstanding anything contained in sub-section (5), the person
making request for the information shall be provided the information
free of charge where a public authority fails to comply with the time
limits specified in sub-section (1). 9. As per Section 7(9) of RTI Act
2005, information shall be provided in the form in which it has been
sought. PIO has not furnished information seeked. 10. PIO has
further failed to comply with Sections 7(7) & 7(8) of RTI Act 2005. 11.
It won’t be out of place to mention here that, DMRC vide letter no.:
DMRC/RTI/1118 dated 21.09.2020 has already communicated that
said report is not available. A copy enclosed. 12. In view of the above
information has been malafidely refused, denied and delayed by PIO.
Information shall please be furnished free of charge immediately. As
per the Sections 19 & 20 RTI Act 2005, an appropriate action shall
please be initiated for immediate furnishing of information.

Reply of Appeal Reply has been given as per the enclosed pdf file.
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CRRIN/A/E/20/00020

Applicant Name PUSHKAR RAJ CHANDNA

Text of Appeal

1. It is to bring to your kind attention that in response to my online
RTI application no.: CRRIN/R/E/20/00058 dated 25.09.2020 PIO has
not furnished the information sought. 2. PIO has not complied with
Subsection (i) of Section 6(3) of RTI Act, which states that - Where
an application is made to a public authority requesting for an
information,- which is held by another public authority; whereas the
information seeked by undersigned is a report prepared by CRRI. 3.
PIO has also not complied with Section 6(3) of RTI Act, which states
that - Provided that the transfer of an application pursuant to this sub-
section shall be made as soon as practicable but in no case later
than five days from the date of receipt of the application. PIO has not
transferred my application within the timeframe as provided in the
Act, whereby delaying the whole process. 4. PIO has manually
transferred my application vide his letter no.: CPIO/CRRI/820 dated
14.10.2020, whereby deliberately further delaying the process. 5. PIO
has also not complied with the provision of transferring application
online as I had applied online vide application no.:
CRRIN/R/E/20/00058 dated 25.09.2020, whereby further delaying
the whole process. The reasons of acting contravention to the
provision/ facilities provided by government by PIO are best known to
him. 6. As per Sections 7(1) of RTI Act 2005, complete information
should have been provided within 30 days, information has not been
provided by PIO till date. 7. As per Section 7(2) of the RTI Act 2005 -
If the PIO fails to give decision on the request for information within
the period specified under sub-section (1), the PIO shall be deemed
to have refused the request. 8. As per Section 7(6) of RTI Act 2005:
Notwithstanding anything contained in sub-section (5), the person
making request for the information shall be provided the information
free of charge where a public authority fails to comply with the time
limits specified in sub-section (1). 9. As per Section 7(9) of RTI Act
2005, information shall be provided in the form in which it has been
sought. PIO has not furnished information seeked. 10. PIO has
further failed to comply with Sections 7(7) & 7(8) of RTI Act 2005. 11.
It won’t be out of place to mention here that, DMRC vide letter no.:
DMRC/RTI/1118 dated 21.09.2020 has already communicated that
said report is not available. A copy enclosed. 12. In view of the above
information has been malafidely refused, denied and delayed by PIO.
Information shall please be furnished free of charge immediately. As
per the Sections 19 & 20 RTI Act 2005, an appropriate action shall
please be initiated for immediate furnishing of information.
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Reply of Appeal

Sub: Reply to RTI - First Appeal Reference number
CRRIN/A/E/20/00019& 20 received online on 19/10/2020 PUC are
First Appeal Applications CRRIN/A/E/20/00019& 20 received on
dated 19.10.2020 received from Sh. Puskar Raj Chandna against his
RTI application No. CRRI/R/E/20/00057 dated 25.09.2020 and
CRRI/R/E/20/00058 dated 25.09.2020 seeking information under
Right to Information Act, 2005. The information was sought from the
PIO (Dr Nasim Akhtar PL, TPE Division) and the reply received on
dated 02/11/2020 is as under: 1.It is to bring to your kind attention
that in response to my online RTI application no.:
CRRIN/R/E/20/00058 dated 25.09.2020 PIO has not furnished the
information sought. Reply to Point 1: Information has already been
furnished against application dated 25/09/2020. 2.PIO has not
complied with Subsection (i) of Section 6(3) of RTI Act, which states
that - Where an application is made to a public authority requesting
for an information,- which is held by another public authority; whereas
the information seeked by undersigned is a report prepared by CRRI.
Reply to Point 2: Application has already been sent to DMRC. 3.PIO
has also not complied with Section 6(3) of RTI Act, which states that -
Provided that the transfer of an application pursuant to this sub-
section shall be made as soon as practicable but in no case later
than five days from the date of receipt of the application. PIO has not
transferred my application within the timeframe as provided in the
Act, whereby delaying the whole process. Reply to Point 3: Same as
No. 2 4.PIO has manually transferred my application vide his letter
no.: CPIO/CRRI/820 dated 14.10.2020, whereby deliberately further
delaying the process. Reply to Point 4: Application has been sent to
DMRC by post and the reason already intimated to the applicant.
5.PIO has also not complied with the provision of transferring
application online as I had applied online vide application no.:
CRRIN/R/E/20/00058 dated 25.09.2020, whereby further delaying
the whole process. The reasons of acting contravention to the
provision/ facilities provided by government by PIO are best known to
him. Reply to Point 5: Same as no.4 6. As per Sections 7(1) of RTI
Act 2005, complete information should have been provided within 30
days, information has not been provided by PIO till date. Reply to
Point 6: Complete information has been provided. 7.As per Section
7(2) of the RTI Act 2005 - If the PIO fails to give decision on the
request for information within the period specified under sub-section
(1), the PIO shall be deemed to have refused the request. Reply to
Point 7: Same as 6. 8.As per Section 7(6) of RTI Act 2005:
Notwithstanding anything contained in sub-section (5), the person
making request for the information shall be provided the information
free of charge where a public authority fails to comply with the time
limits specified in sub-section (1). Reply to Pont 8: Not Applicable
9.As per Section 7(9) of RTI Act 2005, information shall be provided
in the form in which it has been sought. PIO has not furnished
information seeked. Reply to Pont 9: NA 10.PIO has further failed to
comply with Sections 7(7) & 7(8) of RTI Act 2005. Reply to Pont 10:
NA 11.It won’t be out of place to mention here that, DMRC vide letter
no.: DMRC/RTI/1118 dated 21.09.2020 has already communicated
that said report is not available. A copy enclosed Reply to Pont 11:
NA 12.In view of the above information has been malafidely refused,
denied and delayed by PIO. Information shall please be furnished
free of charge immediately. As per the Sections 19 & 20 RTI Act
2005, an appropriate action shall please be initiated for immediate
furnishing of information. Reply to Pont 12: Answer has been given
against dated 25/09/2020 RTI-No
CRRI/FAA/RTI/CRRIN/A/E/20/00019 is same as RTI No.
CRRIN/A/E/20/00020.
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1 FIRST APPEAL
RECEIVED

19/10/2020

2 APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

FIRST APPELLATE
AUTHORITY

21/10/2020 Nodal Officer Online

3 COMMENTS SOUGHT
FROM CPIO

21/10/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty

Please send me the related file

4 APPEAL DISPOSED
OF

03/11/2020 FAA - Dr.
Neelima

Chakrabarty
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